
Uchwała Nr 178 / 343 / 22 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 4 marca 2022r. 

w sprawie wydania opinii w przedmiocie pozbawienia drogi kategorii drogi 

gminnej na terenie gminy Ustrzyki Dolne. 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 6, art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2022r. poz. 528) oraz art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 7 ust. 2 

ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021r poz. 1376 z późn. 

zm.) 
Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

81 

Pozytywnie opiniuje się propozycję pozbawienia: 

1) drogi nr 143 730R o numerze ewidencyjnym działki 318 (po podziale 318/1, 318/2, 

318/3 ) położonej w miejscowości Ustjanowa Dolna, 

2) drogi nr 119 203 R „droga Wojtkówka do szkoły* — na odcinku obejmującym działkę 

o numerze ewidencyinym — 77/6 - położona w miejscowości Wojtkówka, 

3) drogi nr 119247 R ul. Bieszczadzka — na odcinku obejmującym działki o numerach 

ewidencyjnych — 2027/9, 2027/10, 2027/11 - położonej w miejscowości Ustrzyki Dolne, . 

4) dróg:: 

- nr 119 481R o numerze ewidencyjnym działki 277/2 ( po podziale 277/3, 277/4, 277/5), 

- nr 119 482 R o numerze ewidencyjnym działki 282, 

położonych w miejscowości Wojłkowa, 

5) drogi nr 142 336 R o numerach ewidencyjnych działek 461 i 457 ( po podziaie 461/1, 461/2, 

457/1, 457/2) położonej w miejscowości Brzegi Doine, 

6) drogi nr 142 335 R o numerze ewidencyjnym działki 429 położonej w miejscowości Brzegi 

Dolne, 

7) drogi nr 142 515R o numerze ewidencyjnym działki 108/1 położonej w miejscowości 

Zawadka,. 

8) dróg: 

- nr 142 857 R o numerze ewidencyjnym działki 666, 660, 

- nr 142 856 R o numerze ewidencyjnym działki 652, 

- nr 142 859 R o numerze ewidencyjnym działki 656, 

- nr 142 858 R o numerze ewidencyjnym działki 661, 

położonych w miejscowości Ustjanowa Górna 

kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie ich z użytkowania jako drogi gminne 

publiczne. 

$2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
wz. STAROSTY 

Artur źny 
WICESTAROBTA


